

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

CVR-nr. 31 15 10 82

TV Graphics Holding ApS

Pilestræde 6, 3.

1112 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2012

H. Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TV Graphics Holding ApS Pilestræde 6, 3. 1112 København K
	CVR-nr.: 31 15 10 82 Stiftet: 11. december 2007 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Jens Skyum Bro Daniel Dudas-Schwarz Carl Jonas Hermansson
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank Nørre Voldgade 68 1358 København K
Dattervirksomhed	TV Graphics ApS, København

Hovedtal

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2007/09</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-8	-7	-8	-10
Resultat før finansielle poster	-8	-7	-8	-10
Finansielle poster, netto	408	28	366	7
Årets resultat	402	22	360	0
Balance:				
Balancesum	949	609	587	135
Egenkapital	910	508	486	126

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-7.750	-6.750
Resultat før finansielle poster	-7.750	-6.750
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	411.237	23.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.524	4.311
Andre finansielle indtægter	0	203
Andre finansielle omkostninger	-4.489	-87
Resultat før skat	400.522	21.344
1 Skat af årets resultat	1.558	632
Årets resultat	402.080	21.976
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.237	23.667
Disponeret fra overført resultat	-9.157	-1.691
Disponeret i alt	402.080	21.976

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2012	2011
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	934.588	523.351
	Finansielle anlægsaktiver i alt	934.588	523.351
	Anlægsaktiver i alt	934.588	523.351
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.664	84.955
3	Udskudt skatteaktiv	0	632
	Tilgodehavender i alt	14.664	85.587
	Likvide beholdninger	171	180
	Omsætningsaktiver i alt	14.835	85.767
	Aktiver i alt	949.423	609.118

Balance 30. april

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
4	Anpartskapital	126.000	126.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.588	397.351
6	Overført resultat	-24.744	-15.587
	Egenkapital i alt	909.844	507.764
 Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	32.704	94.854
	Anden gæld	6.875	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.579	101.354
	Gældsforpligtelser i alt	39.579	101.354
	Passiver i alt	949.423	609.118

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	-2.190	0		
Årets regulering af udskudt skat	632	-632		
	<u>-1.558</u>	<u>-632</u>		
	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>		
2. Kapitalandele i dattervirksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. maj	126.000	126.000		
Kostpris 30. april	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>		
Opskrivninger primo 1. maj	397.351	373.684		
Årets resultat	411.237	23.667		
Opskrivninger 30. april	<u>808.588</u>	<u>397.351</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>934.588</u>	<u>523.351</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TV Graphics Holding ApS
TV Graphics ApS	100 %	934.588	411.237	934.588
			<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
3. Udskudt skatteaktiv				
Udskudt skatteaktiv 1. maj			632	0
Udskudt skat af årets resultat			-632	632
			<u>0</u>	<u>632</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			0	632
			<u>0</u>	<u>632</u>

Noter

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	397.351	373.684
Resultatandel	411.237	23.667
	<u>808.588</u>	<u>397.351</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-15.587	-13.896
Årets overførte overskud eller underskud	-9.157	-1.691
	<u>-24.744</u>	<u>-15.587</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj	94.854	94.854
Regulering af tidligere års skat	4.439	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-99.293	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	94.854
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-2.190	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	0
Sambeskatningsbidrag	46.853	0
Rentetillæg	41	0
	<u>32.704</u>	<u>94.854</u>